
ZARZĄDZENIE NR 27/2023/K 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 i 1720) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pod nazwą: „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Koczale w formule zaprojektuj i wybuduj” 
w następującym składzie: 

1) Michał Lichowid - przewodniczący komisji; 

2) Dominika Kucharska - członek komisji; 

3) Anna Majewska - członek komisji; 

4) Mirosława Rzeczkowska - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 

1) otwarcie ofert; 

2) badanie i ocena ofert; 

3) ocena spełniania warunków przez wykonawców; 

4) zaproponowanie kierownikowi zamawiającego wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 3. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza kierownik zamawiającego. 
Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT GMINY KOCZAŁA 
 
 

Grzegorz Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2676AFF-84DA-45F8-BF62-9F5165361ADE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2023/K WÓJTA GMINY KOCZAŁA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


